ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макаровю>
(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

20 ~у

О назначении уполномоченных

по качеству в филиалах

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени

адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург № J SO

В целях развития системы менеджмента качества в филиалах ФГБОУ ВО

«ГУМРФ имени адмирала С .О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченными по качеству следующих работников

филиалов ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»:

- в Арктическом морском институте имени В.И. Воронина - филиале

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»:

Уткина Владимира Анатольевича, заместителя директора по учебно

методической работе;

- в Беломорско-Онежском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала

С.О. Макарова»:

Иванова Дмитрия Алексеевича, юрисконсульта;

- в Велико-У стюгском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала

С.О. Макарова» :

Равло Руслана ВИ:кторовича, преподавателя;

- в Воронежском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С.О. Макарова» :

Черняеву Светлану Николаевну, декана;

- в Котласском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С.О. Макарова» :

Гладышеву Наталью Евгеньевну, заместителя директора по учебно-
методической работе; ·

- в Мурманском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С .О. Макарова»:

2

Титова Андрея Васильевича, заместителя директора по общим вопросам.

2. Считать утратившими силу приказы ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени

адмирала С.О . Макарова» :

- приказ от 12.10.2020 № 925 «0 назначении уполномоченных по качеству
в филиалах университета»;

- приказ от 11.02.2021 № 140 «0 внесении изменений в приказ

от 12.10.2020 «0 назначении уполномоченных по качеству в филиалах

университета»;

- приказ от 29.10.2021 № 1375 «0 внесении изменений в приказ

от 12.10.2020 «0 назначении уполномоченных по качеству в филиалах

университета» ;

- приказ от 01.02.2023 № 97 «0 внесении изменений в приказ

от 12.10.2020 «0 назначении уполномоченных по качеству в филиалах

университета»;

- приказ от 16.05.2024 № 444 «0 внесении изменений в приказ

от 12.10.2020 «0 назначении уполномоченных по качеству в филиалах

университета».

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по работе

с филиалами и международной деятельности Смягликову Е.А.

.··
_,/

Ректор

---;;:--_,...
_.,,"/ -·

С.О. Барышников

		2024-09-20T11:34:53+0300
	Грушихин Павел Владимирович